                                                                                                   

                                                                                                                                                          
                                                                     

	Αναχωρήσεις
	Ημέρες
	Δίκλινο/άτομο
	Φόροι – ESTA 

Ταξ. ασφάλεια 
	Φιλοδωρήματα

Αχθοφορικά
	Διατροφή
	Τρίκλινο/ατομο

(Τιμή επί 3)
	Επιβάρυνση μονοκλίνου
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ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ

(Δυνατότητα επέκτασης, ή συνδυασμού με άλλους προορισμούς)

	Είσοδος & ξενάγηση στο μουσείο Metropolitan + Κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας + Περιήγηση στη γέφυρα του Μπρούκλυν

	Ιούνιος 5
	8
	€1449

€1299
	€475
	$50
	-
	€1359

€1209
	+€695

	
	9
	€1569

€1419
	
	
	
	€1479

€1329
	+€805

	Ιούνιος 20
	9
	€1399

€1249
	€475
	$50
	-
	€1309

€1159
	+€805

	
	10
	€1489

€1339
	
	
	
	€1389

€1239
	+€905

	Ιούλιος 9, 12, 28
	8
	€1699
€1499
	€475
	$50
	-
	€1619
€1419
	+€675

	Ιούλιος 9, 12, 28
	9
	€1799
€1599
	
	
	
	€1709
€1509
	+€775

	Ιούλιος 17
	
	€1859
€1659
	
	
	
	€1769
€1569
	

	Ιούλιος 4 ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΠΤΗΣΗ
	10
	€1919
€1719
	
	
	
	€1819
€1619
	+€875

	Ιούλιος  17   ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΠΤΗΣΕΙΣ
	10
	€1949
€1749
	
	
	
	€1849
€1649
	+€875

	Αύγουστος 5,  30
	8
	€1699
€1499
	€475
	$50
	-
	€1619
€1419
	+€675

	Αύγουστος  24    ΠΡΟΣΦΟΡΑ
	8
	€1569
€1369
	
	
	
	€1489
€1289
	+€675

	Αύγουστος 10, 16, 30
	9
	€1789
€1589
	
	
	
	€1699
€1499
	+€775

	Αύγουστος  5, 10
	10
	€1809
€1609
	
	
	
	€1709
€1509
	+€875

	Αύγουστος  16    ΠΡΟΣΦΟΡΑ
	10
	€1759
€1559
	
	
	
	€1659
€1459
	+€875

	Αναχωρήσεις
	Ημέρες
	Δίκλινο/άτομο
	Φόροι – ESTA 

Ταξ. ασφάλεια 
	Φιλοδωρήματα

Αχθοφορικά
	Διατροφή
	Τρίκλινο/ατομο

(Τιμή επί 3)
	Επιβάρυνση μονοκλίνου

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΟΥΑΣΙΝΓΚΤΟΝ

Νέα Υόρκη(6) – Ουάσινγκτον(2)

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 20
	10
	€1679

€1529
	€495
	$80
	-
	€1579

€1429
	+€910

	Ιούλιος 4, 17 ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΠΤΗΣΕΙΣ
	
	€2019
€1819
	
	
	
	€1924
€1724
	+€875

	Αύγουστος 5, 10, 24, 30
	10
	€2019
€1819
	€495
	$80
	-
	€1924
€1724
	+€875

	Αύγουστος 16    ΠΡΟΣΦΟΡΑ
	
	€1889
€1689
	
	
	
	€1794
€1594
	

	ΑΝΑΤΟΛΙΚΕΣ ΗΠΑ – ΚΑΝΑΔΑΣ 

** μαγευτικές διαδρομές διασχίζοντας τις ανατολικές ΗΠΑ!! (...και όχι τα αεροδρόμια τους! )  –  Διαμονή μπροστά στους καταρράκτες!! ** 
                                                                        Νέα Υόρκη(4) – Καταρράκτες Νιαγάρα (2) Τορόντο – Ουάσινγκτον (2)

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας + κρουαζιέρα στους Καταρράκτες Νιαγάρα + πρωινό στους Καταρράκτες Νιαγάρα

	Ιούνιος 5
	10
	€1979

€1829
	€495
	$100
	ΠΡΩΙΝΟ ΜΠΟΥΦΕ ΣΤΟΥΣ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΕΣ
	€1869

€1719
	+€920

	Ιούνιος 20
	
	€1869

€1719
	
	
	
	€1759

€1609
	

	Ιούλιος 4,17 ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΠΤΗΣΕΙΣ
	
	€2129
€1929
	
	
	
	€2034
€1834
	+€820

	Αύγουστος 5, 10, 24, 30
	10
	€2129
€1929
	
	
	
	€2034
€1834
	+€820

	Αύγουστος 16    ΠΡΟΣΦΟΡΑ
	
	€1969
€1769
	
	
	
	€1874
€1674
	

	ΑΝΑΤΟΛΙΚΕΣ ΑΚΤΕΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 

              Νέα Υόρκη(4) – Καταρράκτες Νιαγάρα (2) Τορόντο – Ουάσινγκτον (2) – Μαϊάμι(2) Ακρ. Κανάβεραλ – Ορλάντο(3) Disneyworld/Universal Studios

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας + Ελληνόφωνη εκδρομή στο Τορόντο & Κρουαζιέρα στους κατ’Νιαγαρα

	Ιούνιος  5, 20
	15
	€2639

€2489
	€525
	$160
	Πρωινό +€295

(Σε Νιαγάρα περιλαμβάνεται)
	€2519

€2369
	+€1120

	Ιούλιος 4 , 17
	
	€2839
€2639
	
	
	
	€2719
€2519
	+€1120

	Αύγουστος 5, 10, 24, 30
	15
	€2839
€2639
	
	
	
	€2719
€2519
	+€1120

	Αύγουστος 16    
	
	€2779
€2579
	
	
	
	€2659
€2459
	

	Αναχωρήσεις
	Ημέρες
	Δίκλινο/άτομο
	Φόροι – ESTA 

Ταξ. ασφάλεια 
	Φιλοδωρήματα

Αχθοφορικά
	Διατροφή
	Τρίκλινο/ατομο

(Τιμή επί 3)
	Επιβάρυνση μονοκλίνου
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              ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΔΥΤΙΚΕΣ ΗΠΑ – ΓΚΡΑΝΤ ΚΑΝΥΟΝ – ΜΟΝΤΕΡΈΙ – ΣΑΝ ΦΡΑΝΣΙΣΚΟ     
 **το πληρέστερο και πλουσιότερο πρόγραμμα Δυτικών ΗΠΑ – Μόνο έτσι μπορείς να δεις την Καλιφόρνια που πραγματικά αξίζει!! **

   Νέα Υόρκη – Λας Βέγκας/Grand Canyon – Λος Άντζελες /San Diego/Disneyland/Universal Studios – 
Παραλίες Καλιφόρνια / Σάντα Μόνικα/ Σάντα Μπάρμπαρα / Μαλιμπού - Μοντερέι /Καρμέλ - Σαν Φρανσίσκο

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας + εκδρομή στο Γκραντ Κάνυον + εκδρομή στο γραφικότατο Καρμέλ

	Ιούνιος 5, 20
	14
	€ 3249

€3099
	€565
	$180
	Πρωινό 

+€360
	€3099

€2949
	+€1090

	Ιούλιος 9
	14
	€3379
€3149
	
	
	
	€3209
€3009
	+€920

	Ιούλιος 28
	13
	€3099
€2889
	
	
	
	€2949
€2749
	+€820

	Αύγουστος 5, 27
	14
	€3379
€3149
	€565
	$180
	Πρωινό 

+€360
	€3209
€3009
	+€920

	Αύγουστος 18  ΠΡΟΣΦΟΡΑ
	
	€3199
€2949
	
	
	
	€3049
€2849
	+€880

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΔΥΤΙΚΕΣ ΗΠΑ 
Νέα Υόρκη – Λας Βέγκας/Grand Canyon – Λος Άντζελες/ San Diego/Disneyland/Universal Studios

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας 

	Ιούνιος 5, 20
	11
	€2549

€2399
	€525
	$150
	Πρωινό

+€280
	€2429

€2279
	+€870

	Ιούλιος 9
	11
	€2519
€2319
	
	
	
	€2399
€2199
	+€760

	Ιούλιος  28
	
	€2489
€2289
	
	
	
	€2369
€2169
	+€740

	Αύγουστος 5, 18, 27
	11
	€2519
€2319
	
	
	
	€2399
€2199
	+€730

	ΔΥΤΙΚΕΣ ΗΠΑ 
Σαν Φρανσίσκο(3) – Λας Βέγκας(3) Grand Canyon – Λος Άντζελες(3) San Diego/Disneyland/Universal Studios

	Ιούνιος 5, 20
	11
	€2579

€2429
	€525
	$150
	Πρωινό 

+€280
	€2459

€2309
	+€970

	Ιούλιος 9, 28
	
	€2589
€2389
	
	
	
	€2469
€2269
	+€760

	Αύγουστος 5, 18, 24, 30
	
	€2619
€2419
	
	
	
	€2499
€2299
	+€760

	Αναχωρήσεις
	Ημέρες
	Δίκλινο/άτομο
	Φόροι – ESTA 

Ταξ. ασφάλεια 
	Φιλοδωρήματα

Αχθοφορικά
	Διατροφή
	Τρίκλινο/ατομο

(Τιμή επί 3)
	Επιβάρυνση μονοκλίνου

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΔΥΤΙΚΕΣ ΗΠΑ – ΓΚΡΑΝΤ ΚΑΝΥΟΝ – ΜΟΝΤΕΡΈΙ – ΣΑΝ ΦΡΑΝΣΙΣΚΟ – ΧΑΒΑΗ

Νέα Υόρκη - Λας Βέγκας/Grand Canyon - Λος Άντζελες/San Diego/Disneyland/Universal Studios - Μοντερέι /Καρμέλ - Σαν Φρανσίσκο -Χονολουλού

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας + εκδρομή στο Γκραντ Κάνυον + εκδρομή στο γραφικότατο Καρμέλ

	Ιούνιος 5, 20
	18
	€4229

€4079
	€565
	$210
	Πρωινό 

+€460
	€4099

€3949
	+€1390

	Ιούλιος 9
	
	€4579
€4379
	
	
	
	€4399
€4199
	+€1410

	Ιούλιος 28
	17
	€4299
€4099
	
	
	
	€4119
€3919
	+€1310

	Αύγουστος 5, 24, 30
	18
	€4579
€4379
	€565
	$210
	Πρωινό 

+€460
	€4399
€4199
	+€1410

	Αύγουστος 18  
	
	€4499
€4299
	
	
	
	€4319
€4119
	+€1360

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΜΑΪΑΜΙ
Νέα Υόρκη(4ή5) –  Μαϊάμι(3) 

	 Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 5, 20
	10
	€1969

€1819
	€515
	$80
	Πρωινό 

+€265
	€1859

€1709
	+€780

	Ιούλιος 9, 12,  28
	9
	€2095
€1895
	
	
	
	€2020
€1820
	+€690

	Ιούλιος 4, 17
	10
	€2245
€2045
	
	
	
	€2155
€1955
	+€810

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30
	
	
	
	
	
	
	

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΟΡΛΑΝΤΟ
Νέα Υόρκη(4) –  Ορλάντο(3ή4) Disneyworld/Universal Studios

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 5, 20
	10
	€1969

€1819
	€515
	$80
	Πρωινό 

+€265
	€1859

€1709
	+€780

	Ιούλιος 9, 12,  28
	9
	€2045
€1845
	
	
	
	€1945
€1745
	+€620

	Ιούλιος 4, 17
	10
	€2150
€1950
	
	
	
	€2040
€1840
	+€720

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30
	
	
	
	
	
	
	

	Αναχωρήσεις
	Ημέρες
	Δίκλινο/άτομο
	Φόροι – ESTA 

Ταξ. ασφάλεια 
	Φιλοδωρήματα

Αχθοφορικά
	Διατροφή
	Τρίκλινο/ατομο

(Τιμή επί 3)
	Επιβάρυνση μονοκλίνου

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΜΑΪΑΜΙ – ΟΡΛΑΝΤΟ

Νέα Υόρκη(3) –  Μαϊάμι(2) Ακρ. Κανάβεραλ – Ορλάντο(3) Disneyworld/Universal Studios

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 5, 20
	10
	€2149

€1999
	€515
	$100
	Πρωινό 

+€245
	€2039

€1889
	+€780

	Ιούλιος 4, 17
	
	€2325
€2125
	
	
	
	€2250
€2050
	+€710

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30
	
	
	
	
	
	
	

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΝΕΑ ΟΡΛΕΑΝΗ – ΣΙΚΑΓΟ

Νέα Υόρκη(4) – Νέα Ορλεάνη(2) – Σικάγο(2)

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούλιος 4, 17
	10
	€2650
€ 2450
	€515
	$100
	Πρωινό 

+€275
	€2500
€ 2330
	+€855

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30  
	
	
	
	
	
	
	

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΝΕΑ ΟΡΛΕΑΝΗ – ΣΙΚΑΓΟ – ΟΡΛΑΝΤΟ – ΜΑΪΑΜΙ
            Νέα Υόρκη(4) – Νέα Ορλεάνη(2) – Σικάγο(2) - Μαϊάμι(2) Ακρ. Κανάβεραλ – Ορλάντο(3) Disneyworld/Universal Studios

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούλιος 4, 17
	15
	€3790
€ 3590
	€555
	$160
	Πρωινό 

+€395
	€ 3620
€3420
	+€855

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30  
	
	
	
	
	
	
	

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΜΑΪΑΜΙ – KΡΟΥΑΖΙΕΡΑ

Νέα Υόρκη(3) –  Μαϊάμι(2) - Κρουαζιέρα στις Μπαχάμες(3)

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 05, 20
	10
	€2819

€2669
	€595
	$160
	Πλήρης διατροφή κρουαζιέρα
	€2729

€2579
	+ €1.270

	Ιούλιος 4, 17
	
	2670€
2770€
	
	
	
	2.770€
2.670€
	+1.350€

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30  
	
	2930€
2825€
	
	
	
	2830€
2730€
	+1.395€

	Αναχωρήσεις
	Ημέρες
	Δίκλινο/άτομο
	Φόροι – ESTA 

Ταξ. ασφάλεια 
	Φιλοδωρήματα

Αχθοφορικά
	Διατροφή
	Τρίκλινο/ατομο

(Τιμή επί 3)
	Επιβάρυνση μονοκλίνου

	ΜΑΪΑΜΙ – ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑ ΣΤΙΣ ΜΠΑΧΑΜΕΣ

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 05, 20
	10
	€2499

€2299
	€595
	$120
	Πλήρης διατροφή κρουαζιέρα
	€2289
€2189
	+€895

	Ιούλιος 4, 17
	
	€2589
€2389
	
	
	
	€2399
€2299
	+€955

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30  
	
	€2620
€2420
	
	
	
	€2420
€2330
	+€1039

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΚΑΝΚΟΥΝ
Νέα Υόρκη(4) –  Κανκούν (4)

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 05, 20
	10


	€2349

€2199
	€595
	$70
	ALL INCLUSIVE

ΚΑΝΚΟΥΝ
	€2259

€2109
	+€865

	Ιούλιος 4, 17
	
	€2489
€2289
	
	
	
	€2489
€2289
	+€910

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30  
	
	€2540
€2340
	
	
	
	€2440
€2240
	+€955

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ    
Νέα Υόρκη(4) –  Πούντα Κανα (4)

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 05, 20
	10
	€2339

€2189
	€595
	$70
	ALL INCLUSIVE

PUNTA CANA
	€2239

€2089
	+€795

	Ιούλιος 4, 17
	
	€2499
€2299
	
	
	
	€2399
€2199
	+€855

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30  
	
	€2520
€2320
	
	
	
	€2420
€2230
	+€895

	ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ – ΜΠΑΧΑΜΕΣ

Νέα Υόρκη(4) –  Νασσάου(4)

	Δώρο κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας

	Ιούνιος 05, 20
	10
	€2309

€2159
	€595
	$70
	Πρωινό 

+€210
	€2229

€2079
	+€845

	Ιούλιος 4, 17
	
	€2520
€2320
	
	
	
	€2420
€2220
	+€899

	Αύγουστος 5, 10, 16, 24, 30  
	
	€2565
€2365
	
	
	
	€2465
€2265
	+€925
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ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΩΝ ΗΠΑ
Ρωτήστε μας με ποια εταιρεία πραγματοποιείται η δική σας αναχώρηση

	Delta Airlines
	Lufthansa
	Swiss Airlines

	Air France / KLM
	Turkish Airlines
	Alitalia
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	ΤΑ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΤΩΝ ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΜΑΣ

	Νέα Υόρκη
	New York Marriott  East Side 4*,The Night Hotel Times Square 4*, Eurostars Dylan 4* 
	Λας Βέγκας
	Monte Carlo Resort & Casino 4*

	Κατ. Νιαγάρα
	Marriott Gateway On the Falls 4*
	Λος Αντζελες
	Millennium Biltmore LA 4*

	Ουάσινγκτον
	Washington Hilton 4*
	Σαν Φρανσίσκο
	Hilton San Francisco 4*

	Χαβάη
	Hilton Hawaiian Village 4*
	Μπαχάμες
	Hilton Colonial Nassau 5*

	Τζαμάικα
	Hilton Rose 4*Sup
	Κανκούν
	Golden Parnassus Resort & Spa 5*

	Μαϊάμι
	Marriott Biscayne Bay 4*
	Σικάγο  
	Palmer House Hilton 4*

	Ορλάντο
	Doubletree by Hilton 4*
	Νέα Ορλεάνη
	Sheraton New Orleans 4*

	MΠΑΧΑΜΕΣ
	HILTON COLONIAL 5*
	ΠΟΥΝΤΑ ΚΑΝΑ
	Grand Bahia Principe Resort 5*

	ΤΖΑΜΑΙΚΑ
	RIU MONTEGO BAY 5*
	ΑΒΑΝΑ
	NATIONAL 5*

	ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑ 
	ENCHANTMENT OF THE SEAS – ROYAL CARIBBEAN (πλήρης διατροφή)


Σημειώσεις :

1) Τα αχθοφορικά και φιλοδωρήματα στις ΗΠΑ είναι ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ. Δεν περιλαμβάνονται οι είσοδοι στα θεματικά πάρκα (Disney-Universal-Epcot κτλ.) 2) Τα τρίκλινα δωμάτια στα ξενοδοχεία της Αμερικής διαθέτουν δύο διπλά κρεβάτια (full size) μόνον. 3) Οι αεροπορικές εταιρείες και τα ξενοδοχεία που αναφέρονται είναι τα συνήθη συνεργαζόμενα και οριστικοποιούνται 16 ημέρες προ της αναχωρήσεως. Οποιαδήποτε αλλαγή ξενοδοχείου δεν μειώνει σε καμία περίπτωση την κατηγορία ή την τοποθεσία από αυτή που αναφέρεται στον τιμοκατάλογο. 4) Στις εσωτερικές πτήσεις εντός ΗΠΑ υπάρχει χρέωση από την πρώτη αποσκευή (περιπου 25USD). 5) Το γραφείο διατηρεί το δικαίωμα  να αλλάξει την σειρά του προγράμματος  για την καλύτερη διεξαγωγή του. 6) Οι τιμές εχουν υπολογισθεί κατ’ άτομο.  Φόροι και επίναυλοι καυσίμων  οριστικοποιούνται 12 ημέρες προ της αναχώρησης 7) Απαραίτητη για την είσοδο στις Η.Π.Α είναι η έγκριση ESTA (Πρόγραμμα Απαλλαγής από Βίζα) η οποία διεκπεραιώνεται από το γραφείο μας εφόσον πληρούνται οι προϋποθέσεις. 8) Το πρωινό στις ΗΠΑ δεν περιλαμβάνεται στην τιμή του δωματίου. Η τιμή κατ’ άτομο για πρωινό αναγράφεται στην αντίστοιχη στήλη  9) Η δωρεάν είσοδος και ξενάγηση στο μουσείο Metropolitan ισχύει για κρατήσεις στις αναχωρήσεις της Νέας Υόρκης. 

Οι τιμές έχουν υπολογισθεί με τους ισχύοντες αεροπορικούς ναύλους καθώς επίσης και με την ισοτιμία 16/05/2016. Έκδοση 1η 
Παρακαλούμε διαβάστε προσεκτικά τους όρους συμμετοχής που αναγράφονται στην ιστοσελιδα μας
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